Willelmus de Helen hereditarie vendidit domino Henrico de Best presbitro  
ad opus sui et ad opus Johannis sui filii naturalis hereditariam  
paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam  
hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem  
ad locum dictum die Loefoert inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno  
et inter hereditatem Alberti filii quondam Alberti dicti Zwart Abe ex  
alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti domini  
Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Johannis de Berlikem ex (dg: ?at)  
alio atque ex octo jugeribus terre sitis in dicta parochia inter  
hereditatem Henrici Coppen soen ex uno et inter (dg: communitatem)  
communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam  
obligationem deponere exceptis (dg: censu ducis) VII denariis census  
domino duci duobus sextariis seminis raparum dicto Johanni filio naturali  
dicti domini Henrici et quinque libris oppido de Busco et uno et dimidio  
modiis siliginis Gerardo filio naturali quondam Willelmi Eelkini prius  
inde solvendis et sufficientem facere et dictus dominus Henricus

percipiet quamdiu vixerit et post eius mortem dictus Johannes hereditarie percipiet. Testes Goessuinus et Jorden datum secunda post ascensionem.

BP 1180 p 088v 02 ma 01-06-1394.

Arnoldus van Os wollenkierenwever en Johannes van Haren wollenkierenwever beloofden aan Theodericus Waelwijns soen en Andreas van Oudrigem 20 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Arnoldus de Os textor laneorum et Johannes de Haren textor laneorum promiserunt Theoderico Waelwijns soen et Andree de Oudrigem XX Engels (dg: mo) nobel monete Anglie vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lisscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 088v 03 ma 01-06-1394.

Henricus zvw Henricus zv Johannes Jordens soen beloofde aan voornoemde Theodericus Waelwijns soen en Andreas van Oudrigem 10 Engelse nobel of de waarde en 19 plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Henricus filius quondam Henrici filii Iohannis Jordens soen promisit dictis Theoderico et Andree ut supra X Engels nobel vel valorem #et XIX plakken# ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 088v 04 ma 01-06-1394.

Johannes Wisschaert en Henricus van den Kerchoeve schoenmaker beloofden aan Ludovicus Asinarius 10 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394; 29+31+31+30+1=122 dgn) te betalen, op straffe van 1.